2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменения в постановление
Правительства Ивановской области от 26.12.2012 № 561-п                 «Об определении специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий в Ивановской области»

	[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ        «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области            от 26.12.2012 № 561-п «Об определении специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий в Ивановской области» изменение, изложив пункт 23приложения к постановлению в следующей редакции:
	«23.
	Городской округ Иваново
	г. Иваново, мемориал «Красная Талка» по ул. Шувандиной
	территория, ограниченная ул. Свободы и ул. Шувандиной
	9890

	г. Иваново, площадь Примирения, расположенная у д. 7 «А» по ул. 11-й Проезд
	территория в районе пересечения ул. 11-й Проезд и ул. 6-я Меланжевая
	1111»

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

image1.png